INDICAÇÃO Nº 357 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção do passeio da Capela Nossa Senhora Aparecida e Santo Ivo na Rua Palmira
Pereira Coelho, nº 22, bairro Santo Ivo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido bairro reivindicam devido que
após a retirada de uma raiz do local, o mesmo não foi reformado. Os fieis relatam a
dificuldade para adentrar na capela devido ao buraco que está no local de passagem.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 52BZM25274D338T1
		2022-03-21T17:49:02-0300